【その他委託等業務】

　　令和　　年　　月　　日
彦根市長　様

本社(主たる営業所)情報
	所在地

	商号・名称

	代表者職名

	代表者氏名

(入札参加資格の登録が支店、営業所等の場合)
支店(従たる営業所)情報
	所在地

	支店・営業所名等

	代表者職名

	代表者氏名

市内業者等事業所現況報告書

　下記のとおり事業所の現況について報告します。
記
事業所の外観および事業所内の執務風景写真　別紙のとおり
別紙
事業所の外観

事業所内の執務風景

注意事項
1　事業所の外観の写真は、建物と併せて看板の文字が識別できるように撮影してください。
2　事業所内の執務風景の写真は、人物を含めて事務所内での執務風景を撮影してください。

(押印不要)

(押印不要)

写真貼付

写真貼付

写真貼付